
1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 計 1 2 3 計

男 3 1 4 5 0 3 16 3 6 6 15 9 12 11 32

女 0 0 1 1 1 0 3 2 2 1 5 4 2 4 10

計 3 1 5 6 1 3 19 5 8 7 20 13 14 15 42

男 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

女 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

男 0 3 3 0 1 0 7 0 1 1 2 0 2 3 5

女 2 1 0 0 0 0 3 0 3 2 5 3 2 0 5

計 2 4 3 0 1 0 10 0 4 3 7 3 4 3 10

男 3 4 7 5 1 3 23 3 7 7 17 9 14 14 37

女 2 1 1 1 1 0 6 2 5 3 10 7 4 5 16

計 5 5 8 6 2 3 29 5 12 10 27 16 18 19 53

1 2 3 4 5 6 複式 計 1 2 3 複式 計 1 2 3 複式 計

1 1 1 1 1 1 0 6 1 2 2 0 5 2 2 2 0 6 17

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1

0 0 0 0 1 0 3 4 0 2 1 0 3 1 2 1 0 4 11

1 1 1 1 2 1 3 10 1 4 3 0 8 3 4 4 0 11 29

３　学部別児童生徒数の推移

32

30

28

29 27

高等部

51

52

56

50

53

高等部

中学部

35

34

28

32

119

118

109

合計

114

110

肢体不自由

年度

H29

H26

H27

H30

H28

小学部

33

単
一
障
害

重複障害

計

合計

知的障害

18

81

0

1

1

14

13

H29 82 1 27 110

H30 81 1 27 109

H28 83 3 28 114

４　障害別児童生徒数の推移
年度 知的障害 肢体不自由 重複障害 合計

H26 85 3 31 119

H27 86 3 29

　　児童生徒の状況

118

１　障害別・学部・学年別児童生徒数

２　学級数
合
計

小学部 中学部 高等部

学年

学部

知的障害

肢体不自由

重複障害

合計

小学部 中学部

27

77

32

109

学年

学部

単
一
障
害

63



1 2 3 4 5 6 1 2 3 1 2 3

5 4 7 6 1 3 5 10 8 10 15 19

0 1 1 0 1 0 0 2 2 4 2 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0

5 5 8 6 2 3 5 12 10 16 18 19

2

0

29

H26

H27

H28

H29

4 9 6

計

26

3

年度
小学部

男

4

5

5

0

0

0

0 0

0

0

0

高等部

1

2

2

障害福祉
サービス
事業所等

12

14

21

11

進学

0

0

0

0

0

企業

0

H26

H27

H28

H29

年度

小学部

本校
中学部

公立
中学校

8

8

9

10 03

0

0

0

0

9 0

1

0

8

その他

小学部

14

合計
高等部中学部

女 計

６　通学方法

在宅

3

合計

93

13

3

109

44

6

3

53

13

送迎

合計 27

山中湖村

忍野村 5

0

西桂町

富士河口湖町

2

29

鳴沢村

16

0

7

計

高等部小学部

計

23

4

0

本校
高等部

中学部

障害福祉
サービス
事業所等

0

0

0

2

6

2

53 81

2

7

1

26

23

14

1

2

9 18 5 23

15

７　卒業児童生徒数

５　居住地別児童生徒数

4 8

3

58

4

32

9

男 女

5

男

5 7

109

0

32 1

2

27

中学部

合計

８　卒業児童生徒の進路状況

16

他校
高等部

3

1 3 5 5 10 6 7

29

39

41

26

4

13 3 16 9 6

12

女

2

計

知的障害 肢体不自由 重複障害 合計

8

0

1

1

11

計

高等部中学部

10富士吉田市

自主通学

スクールバス

0

0

0

1 27

1

2 9

3

0

43


