児童生徒の状況

1 障害別・学部・学年別児童生徒数

· 产品33 5 B 5 T 7337 B 至 工																		
	学部			小学部						中学部					高等	等部		合計
	学年		1	2	З	4	5	6	計	1	2	З	計	1	2	З	計	
		男	3	1	4	5	0	3	16	3	6	6	15	9	12	11	32	63
単	知的障害	女	0	0	1	1	1	0	3	2	2	1	5	4	2	4	10	18
l —		計	3	1	5	6	1	3	19	5	8	7	20	13	14	15	42	81
障害		男	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	肢体不自由	女	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	1
		計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	1
		男	0	З	З	0	1	0	7	0	1	1	2	0	2	3	5	14
	重複障害	女	2	1	0	0	0	0	3	0	3	2	5	3	2	0	5	13
		計	2	4	3	0	1	0	10	0	4	3	7	3	4	3	10	27
		男	3	4	7	5	1	3	23	3	7	7	17	9	14	14	37	77
	合計	女	2	1	1	1	1	0	6	2	5	3	10	7	4	5	16	32
		計	5	5	8	6	2	3	29	5	12	10	27	16	18	19	53	109

2 学級数

	3 1000																			
	学部 小学部									中学部						合				
	学年	1	2	3	4	5	6	複式	計	1	2	3	複式	計	1	2	3	複式	計	計
単一	知的障害	1	1	1	1	1	1	0	6	1	2	2	0	5	2	2	2	0	6	17
障害	肢体不自由	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1	1
	重複障害	0	0	0	0	1	0	3	4	0	2	1	0	З	1	2	1	0	4	11
	計	1	1	1	1	2	1	3	10	1	4	3	0	8	3	4	4	0	11	29

3 学部別児童生徒数の推移

		-741-73-17		
年度	小学部	中学部	高等部	合計
H26	33	35	51	119
H27	32	34	52	118
H28	30	28	56	114
H29	28	32	50	110
H30	29	27	53	109

4 障害別児童生徒数の推移

年度	知的障害	肢体不自由	重複障害	合計
H26	85	3	31	119
H27	86	3	29	118
H28	83	3	28	114
H29	82	1	27	110
H30	81	1	27	109

5 居住地別児童生徒数

	小学部	中学部	高等部	知的障害	肢体不自由	重複障害	合計
富士吉田市	16	10	32	43	1	14	58
西桂町	0	1	3	2	0	2	4
富士河口湖町	7	11	14	26	0	6	32
山中湖村	2	0	1	1	0	2	3
忍野村	2	5	2	7	0	2	9
鳴沢村	2	0	1	2	0	1	3
合計	29	27	53	81	1	27	109

6 通学方法

				小学	部				中学部				合計			
	1	2	3	4	5	6	計	1	2	3	計	1	2	3	計	
スクールバス	5	4	7	6	1	3	26	5	10	8	23	10	15	19	44	93
送迎	0	1	1	0	1	0	3	0	2	2	4	4	2	0	6	13
自主通学	0	0	0	0	0	Ο	0	0	0	0	0	2	1	0	3	3
合計	5	5	8	6	2	3	29	5	12	10	27	16	18	19	53	109

7 卒業児童生徒数

左舟		小学部			中学部			合計		
年度	男	女	計	男	女	計	男	女	計	
H26	4	4	8	5	4	9	7	5	12	29
H27	5	3	8	13	3	16	9	6	15	39
H28	5	4	9	6	3	9	18	5	23	41
H29	2	1	3	5	5	10	6	7	13	26

8 卒業児童生徒の進路状況

	小点	学部		中学部		高等部							
年度	本校 中学部	公立 中学校	本校 高等部	他校 高等部	障害福祉 サービス 事業所等	企業	障害福祉 サービス 事業所等	進学	在宅	その他			
H26	8	0	8	1	0	0	12	0	0	0			
H27	8	0	16	0	0	1	14	0	0	0			
H28	9	0	9	0	0	2	21	0	0	0			
H29	3	0	10	0	0	2	11	0	0	0			